----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da
CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas objetivas
divulgadas em 05/04/2022 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para
realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia 24/04/2022, conforme
informações abaixo:

Coletor de Lixo:

Local: Poli da Vila Santa Terezinha, Estádio Municipal “Dudu Ramão – José Garcez
Tozatto”, localizado na esquina da Rua dos Paulistas com a Via Expressa Antônio
Bolonha, Vargem Grande do Sul - SP.

Os candidatos classificados em 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
08h00min;

Os candidatos classificados em 4º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Os candidatos classificados em 7º ao 9º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
10h00min;

Os candidatos classificados em 10º ao 12º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
11h00min;

Os candidatos classificados em 13º ao 15º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
12h00min.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital
de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul , 13 de Abril de 2022.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Coletor de Lixo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOAO PEDRO PICONI 21/08/20000379853 88,5714569979571º 9 8 14 31

GABRIEL GUSTAVO DE OLIVEIRA REZENDE 09/05/19940381758 82,8574005959902º 9 6 14 29

EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 06/03/19900380445 80,0004636300633º 7 6 15 28

GABRIEL AUGUSTO PEREIRA TÓDERO 08/01/19990380115 77,1435640286784º 9 3 15 27

GABRIEL ELIAS VELOSO MAIA 16/06/19990381850 77,1434237330595º 7 5 15 27

WESLEI MONTESSI VENTURA 04/06/19980381098 77,1435411428236º 8 5 14 27

MARCOS OTHERO 14/02/20000380619 77,1435793512217º 8 5 14 27

RAFAEL MARQUES MESSIAS 02/05/19880380355 68,57140379108X8º 9 5 10 24

EDGAR DONIZETE DA SILVA 06/12/19820381575 65,7144536877269º 7 3 13 23

MARCELO MARTINELI BATISTÃO 23/07/19930381871 62,85749045996110º 8 2 12 22

KEVIN DE LIMA JUCA 21/07/19950381535 62,85749735131611º 7 3 12 22

CARLOS ALBERTO DA SILVA 30/10/19710382348 62,85722261232_012º 9 2 11 22

GUILHERME  RUSSO DE GODOY 18/03/19930382686 60,00048972661613º 7 3 11 21

ERIK SANTIAGO NOGUES PRIMO 15/05/20030381609 60,00060392581914º 8 3 10 21

LEANDRO APARECIDO BARBOSA 30/08/19870382737 60,00040123116115º 6 6 9 21

15Qtd. Candidatos:

Página 10 de  17